
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 50/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2021

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 51/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2021

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão 
Presencial. Processo Licitatório nº 50/2021. Pregão Presencial nº 33/2021. 
Objeto: Contratação exclusiva de microempresa, empresa de pequeno porte ou equiparadas 
para fornecimento imediato de: item 01 – doze aparelhos telefônicos com fios, pretos, com iden-
tificadores de chamadas e viva voz, de mesa e parede, com teclas flash, rediscar e pause; item 
02 – vinte e quatro aparelhos headset completos com microfones, bases discadoras, e cabos 
telefônicos; item 03 – seis aparelhos microfones headset office, preto; item 04  –  um espelho 
convexo com 80 cm, com acabamento em borracha, e com suporte completo para fixação. Data: 
02 de julho de 2021, às 10 horas. Local: Câmara Municipal de Extrema. Obtenção do Ed-
ital na íntegra e todas as informações: Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. 
Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e 
também no site www.camaraextrema.mg.gov.br.

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão 
Presencial. Processo Licitatório nº 51/2021. Pregão Presencial nº 34/2021. 
Objeto: Contratação exclusiva de microempresa, empresa de pequeno porte ou equiparadas 
para fornecimento de vinte peças de cartucho de toner genuíno, cheio, novo, para Impressora 
CANON IMAGECLASS MF445DW, preto, com chip. Data: 06 de julho de 2021, às 10 horas. 
Local: Câmara Municipal de Extrema. Obtenção do Edital na íntegra e todas as in-
formações: Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone 
(35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e também no site www.camaraextrema.
mg.gov.br.




















